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Journal of Turkic Civilization Studies 

Editörden / Editorial 

Journal of Turkic Civilization Studies Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Türk Uygarlığı Araştırma ve 

Uygulama Merkezi süreli yayını olarak 2004 yılında yayın hayatına başlamıştır. Derginin ikinci sayısı 2006 

yılında yayımlanmış, ancak daha sonra yayımlanmamıştır. Dergi, bu sayısı (2022, Cilt: 3, Sayı: 1) ile yayın 

hayatına tekrar dönmüştür ve derginin bundan sonraki süreçte düzenli olarak yayımlanması 

planlanmaktadır.  

Uluslararası, hakemli ve açık erişimli bir dergi olan Journal of Turkic Civilization Studies genel olarak 

Türk uygarlığı ile ilgili felsefi, kültürel, tarihi, sosyal olay ve problemleri bilimsel ölçüler çerçevesinde ortaya 

koymak üzere yayımlanmaktadır. Dergi öncelikli olarak Türk uygarlığı ile ilgili yapılan bilimsel araştırmaları 

ve sonuçları yayımlamayı ve bilim camiasıyla paylaşmayı; bilime katkıda bulunan güncel konulardaki 

akademik çalışmaların yayımlandığı bir dergi olmayı ve başta Türk Devletleri olmak üzere dünyanın dört 

köşesinden Türk uygarlığını merak eden bilim insanları arasında iletişim sağlamayı amaçlamaktadır. Bu 

bağlamda dergiye gönderilen makalelerden alanındaki bir boşluğu dolduracak özgün bir araştırma olması 

ya da belirli bir konuyla ilgili daha önce yayımlanmış çalışmaları değerlendiren ve dikkate değer önemli 

görüşler ortaya koyan derleme makalesi olması beklenmektedir. 

Dergi olarak hedeflerimizden biri de nitelikli yayınlar ile makalelerin atıf alabilirlik seviyesini artırmak 

ve bu yolla da çeşitli uluslararası veri tabanı ile indekslerde taranmak ve geniş bir okur kitlesine ulaşmaktır. 

Bu amaçlarla çıktığımız yolda bu sayıya katkı veren yazarlara, hakemlere ve editörler kurulumuza; bu 

süreçte desteğini esirgemeyen, KTMÜ Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan’a, KTMÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 

Asılbek Kulmirzaev’e, KTMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Sezai Türk’e, KTMÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. 

Oktay Özgül’e ve KTMÜ Bilimsel Dergiler Koordinatörü Prof. Dr. Kürşad Yılmaz’a ayrıca teşekkür ederiz.  

Gaspıralı İsmail Bey’in “Dilde, fikirde, işte birlik” düsturunu kendimize şiar ederek dergimizi daha iyi 

yerlere getirme yolunda desteklerinizi bekliyoruz. 

Prof. Dr. Mehmet Arif ÖZERBAŞ – Baş Editör 
Dr. Leyla BABATÜRK – Editör 
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